Stationäres Lesegerät ODT-MAC403-LD-WH-MC
1
V
er
öf
fe
nt
lic

Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten. Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany
Pepperl+Fuchs GmbH • 68301 Mannheim • Telefon +49 621 776-1111 • Telefax +49 621 776-271111 • Internet http://www.pepperl-fuchs.com
Bestellbezeichnung
ODT-MAC403-LD-WH-MC
Stationäres Multicode-Lesegerät für
alle gängigen 1D-, 2D- und Pharma-
codes bei Geschwindigkeiten von 10
m/s, gewinkelte Blickrichtung, VGA-
Auflösung, Ethernet
Merkmale
• 10 m/s Bewegungsgeschwindigkeit
• 30 Lesungen pro Sekunde
• Alle gebräuchlichen 1D- und 2D-Co-
des können gelesen werden
• Integrierter Fehlerbildspeicher
• VGA-Ausgang
Funktion
Das stationäre Lesegerät ist ein optisches Identifikationssystem zur Erkennung von bis zu 26
verschiedenen Code-Symbologien.
Durch den leistungsstarken Signalprozessor, einen partiellen Bildeinzug und optimierte
Dekodieralgorithmen bietet das Gerät höchste Lesegeschwindigkeiten.
Das stationäre Lesegerät konfigurieren Sie einfach und komfortabel mit Hilfe eines Stan-
dard-Web-Browsers über die serienmäßige Ethernet- Schnittstelle. Darüber hinaus besitzt
das Lesegerät einen integrierten Fehlerbildspeicher.
Typische Einsatzbereiche der stationären Lesegeräte sind:
- Dokumentenhandling
- Druckmaschinen
- Identifikation in der Verpackungs- und Lagertechnik
- Erkennung von Leiterplatten
Anzeigen / Bedienelemente
Elektrischer Anschluss
1 Buchse LAN
2 Buchse VGA
3 Stecker 24VDC + IO
4 Status LED gelb/rot/grün
4 1
2
3
LAN
TCP/IP
ST
VGA
VCC/I-O/RS232
Pin Signal Pin Signal
Pin SignalPin Signal
1
7
4
2
6
3
5
1 8
9 15
18
1 GND
2 GND
3 GND IO
4 +UB
5 +UB
6 +UB IO
7 NC
8 IN 2
9 OUT 1
10 OUT 2
11 IN 1
12 NC
13 TX RS232
14 RX RS232
15 IN 3
1 TX+ Ethernet
2 TX-  Ethernet
3 RX+ Ethernet